administrativos  del   proyecto  denominado  ``Construcci6n  Gimnasio  Tenatin  Comuna  de  Dalcahue",
c6digo  BIP  30134014-0,  por  un  monto  de  $830.831.-a  la  cuenta  Corriente  Gobierno  Regional  de  los

Lagos   N.9 82509062109 del  Banco  Estado.

2.-GfRESE:    Cheque    por    la    cantidad    de    $830.831.-

(ochocientos  treinta  mil  ochocientos  treinta  y  un  pesos),  a  nombre  del  GOBIERNO  REGIONAL  DE  LOS
LAGOS,  a  objeto  de  reintegrar  recursos  transferidos  a  la   Municipalidad  por  concepto  de  fondos  no
utilizados en gastos administrativos.

3.-lMPUTESE:  El  cumplimiento  del  presente  Decreto  al